


 Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарбулов А.Б.
 Приказ № 1446 от 30 августа 2020г

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №8 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2020 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу т.тг без НДС	Сумма всего т.тг без НДС	Срок закупок	Способ закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Кабель КВВГ 10х1,5	м	60	0,7	42	в течение года	Один источник
2	Лампы энергосберегающий LED A60 15w 230v	шт	55	0,518	28,49	в течение года	Один источник
3	Клей ПВА	шт	2	1,965	3,93	в течение года	Один источник
4	Клей универсальный	шт	2	1,786	3,572	в течение года	Один источник
5	Петли мебельные	шт	8	3,125	25	в течение года	Один источник
6	Пороги металлические для пола 2м	шт	3	3,125	9,375	в течение года	Один источник
7	Шурупы серые 4,0*16	пачка	1	1,965	1,965	в течение года	Один источник
8	Леска для триммера	шт	20	0,670	13,4	в течение года	Один источник
9	Водоземulsionная краска 25л	шт	3	4,465	13,395	в течение года	Один источник
10	Плинтус 2м с уголками	шт	10	0,893	8,93	в течение года	Один источник
11	Праймер 10л	шт	3	1,340	4,02	в течение года	Один источник
12	Гипсополимер финиш 25 кг	шт	4	1,786	7,144	в течение года	Один источник
13	Колер	шт	10	0,447	4,47	в течение года	Один источник
14	Лейка садовая 10 л	шт	2	1,608	3,216	в течение года	Один источник
15	Вилы	шт	1	0,858	0,858	в течение года	Один источник
16	Черенок для лопат и вил	шт	3	0,643	1,929	в течение года	Один источник
17	Кафель напольный	м2	10	2,233	22,33	в течение года	Один источник
18	Клей кафельный 25кг	шт	6	1,340	8,04	в течение года	Один источник
19	Сетка кладочная	м2	15	1,072	16,08	в течение года	Один источник
20	Автошины 205/70 R16	шт	6	24,108	144,648	в течение года	Один источник
21	Матрац	шт	2	9,000	18	в течение года	Один источник
22	Подушка	шт	2	5,000	10	в течение года	Один источник
23	Таль цепная (лебедка)	шт	1	32,143	32,143	в течение года	Один источник

24	Полиспастр	шт	1	7,072	7,072	в течение года	Один источник
25	Ножницы по металлу (болторез)	шт	1	25,179	25,179	в течение года	Один источник
26	Гера	шт	1	0,536	0,536	в течение года	Один источник
27	Ремкомплект ПГУ	компл	1	2,25	2,25	в течение года	Один источник
28	Ремкомплект компрессора	компл	1	0,447	0,447	в течение года	Один источник
29	Прокладка поддонна (для Евро)	шт	1	1,786	1,786	в течение года	Один источник
30	Кольца поршневые (для Евро1)	компл	1	33,036	33,036	в течение года	Один источник
31	Сальник привода	шт	1	0,625	0,625	в течение года	Один источник
32	Прокладка фторопластовая	компл	8	1,5	12	в течение года	Один источник
33	Ремкомплект теплообменника	компл	1	1,162	1,162	в течение года	Один источник
34	Кольцо (036-044-46-2-2)	шт	10	0,045	0,45	в течение года	Один источник
35	Крышка реле втяг.	шт	1	0,536	0,536	в течение года	Один источник
36	Регулятор давления воздуха	компл	1	8,483	8,483	в течение года	Один источник
37	Кабель прицепа	шт	2	6,700	13,4	в течение года	Один источник
38	Болт кардана	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
39	Фильтр топливный с отстойником	шт	3	5,805	17,415	в течение года	Один источник
40	Подкачка кронштейн	шт	1	8,483	8,483	в течение года	Один источник
41	Резина техническое изделие из 3х	компл	1	4,465	4,465	в течение года	Один источник
42	Резина техническое изделие гильзы	компл	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
43	Фильтр масляный для автокрана (Китай)	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
44	Фонарь задний Камаз (ФП 130)	шт	5	3,75	18,75	в течение года	Один источник
45	Крыльчатка вентилятора	шт	1	40,179	40,179	в течение года	Один источник
46	Клапан обратки ТНВД	шт	1	1,072	1,072	в течение года	Один источник
47	Фильтр ЭФТ ЯМЗ	шт	2	0,581	1,162	в течение года	Один источник
48	Кольцо (042-050-46-2-2)	шт	4	0,134	0,536	в течение года	Один источник
49	ПГУ (для КАМАЗ)	шт	1	37,500	37,5	в течение года	Один источник
50	Ремкомплект энергоаккумулятора	компл	1	0,536	0,536	в течение года	Один источник
51	Манжета (80*55-3)	шт	4	0,447	1,788	в течение года	Один источник
52	Манжета ступицы задней	шт	1	1,340	1,34	в течение года	Один источник
53	Разъем электрическ (вилка+розетка)	шт	1	3,125	3,125	в течение года	Один источник
54	Насос НШ 32-10Д (для автокрана)	шт	1	30,804	30,804	в течение года	Один источник
55	Патрубки радиатора из 3-х	шт	1	4,018	4,018	в течение года	Один источник
56	Рычаг регулировочный в сборе ЯМЗ	шт	2	9,375	18,75	в течение года	Один источник
57	Топливный насос (ТННД 323)	шт	5	8,483	42,415	в течение года	Один источник
58	Поршневая группа (для Экскаватора погрузчика)	шт	2	175,500	351	в течение года	Ценовые

59	Вал коленчатый (для трактора)	шт	2	224,300	448,6	в течение года	Ценовые
60	Лежня 4400мм	шт	30	71,915	2157,45	в течение года	Ценовые
61	ФБС 24.6.5	шт	60	26,42	1585,20	в течение года	Ценовые
62	КТПН разм 1500х1700х Н2300	шт	10	464,591	4645,91	в течение года	Ценовые
63	Кровать металлическая (2000х800х600, 2050х800х600)	шт	40	33,467	1338,68	в течение года	Ценовые
64	Лежня 2800мм	шт	70	40,948	2866,36	в течение года	Ценовые
65	Лежня 1600мм	шт	100	31,495	3149,50	в течение года	Ценовые
66	Траверса М9	шт	200	14,911	2982,20	в течение года	Ценовые
67	Шкаф управления (головного учета) 50х40х16см	шт	100	26,818	2681,80	в течение года	Ценовые
68	ЖБ лоток разм 3000х860х500	шт	100	49,884	4988,40	в течение года	Ценовые
69	Инсталляция абонентской станции	шт	2	116,072	232,144	в течение года	Один источник
70	Абонентский номер городской телефонной сети	шт	2	12,000	24	в течение года	Один источник
71	Специальный первичный вал	шт	1	25,000	25	в течение года	Один источник
72	Блок шестерни	шт	1	30,000	30	в течение года	Один источник
73	Шестерня 3 скорости с муфтой	шт	1	13,000	13	в течение года	Один источник
74	Крышка коробки	шт	1	18,000	18	в течение года	Один источник
75	Карданные валы	к-т	1	41,000	41	в течение года	Один источник
76	Флянец первичного вала	шт	1	4,800	4,8	в течение года	Один источник
77	Шланг высокого давления	шт	4	1,500	6	в течение года	Один источник
78	Трамблер	шт	13	18,000	234	в течение года	Один источник
79	Модуль Led на магнитах 36W	шт	4	2,269	9,076	в течение года	Один источник
80	Вилка угловая	шт	2	0,249	0,498	в течение года	Один источник
81	Лампа светодиодная LED A60 13Вт	шт	30	0,399	11,97	в течение года	Один источник
82	Канат вибрационный D 10мм	м	30	0,750	22,5	в течение года	Один источник
83	Шланг садовый	шт	1	9,857	9,857	в течение года	Один источник
84	Штуцер для шланга	шт	2	1,286	2,572	в течение года	Один источник
85	Садовый поверхностный насос	шт	1	32,143	32,143	в течение года	Один источник
86	Нож для газонокосилки	шт	1	2,858	2,858	в течение года	Один источник
87	Эмаль-провод d-0,95	кг	20	7,590	151,8	в течение года	Один источник
88	Профессиональный диск отрезной по металлу	шт	150	0,541	81,15	в течение года	Один источник
89	Строп канатный СКП 2,0/1500 d-15,0мм	шт	2	6,241	12,482	в течение года	Один источник
90	Строп канатный СКП 3,2/1500 d-19,5мм	шт	2	8,362	16,724	в течение года	Один источник
91	Строп канатный СКП 1,6/1500 d-14,0мм	шт	2	5,523	11,046	в течение года	Один источник
92	Строп канатный СКП 1,6/2500 d-14,0мм	шт	2	6,425	12,85	в течение года	Один источник
93	Строп канатный СКП 1,6/3000 d-14,0мм	шт	1	6,875	6,875	в течение года	Один источник

94	Строп канатный СКП 1,6/2000 d-14,0мм	шт	4	5,983	23,932	в течение года	Один источник
95	Канат стальной d-12мм	м	25	0,670	16,75	в течение года	Один источник
96	Услуги по проведению технической экспертизы инвестиционной программы 2021-2025 года	услуга	1	1900,000	1900	в течение года	Ценовые
97	Кабель ВВГ 4x4 - 0,66кВ	м	2000	0,805	1610	в течение года	Ценовые
98	Кабель КВВГ 10x2,5 - 0,66кВ	м	2000	1,266	2532	в течение года	Ценовые
99	Кабель КВВГ 14x1,5 - 0,66кВ	м	2000	1,100	2200	в течение года	Ценовые
100	Кабель КВВГ 19x1,5 - 0,66кВ	м	2000	1,472	2944	в течение года	Ценовые
101	Кабель АВВГ 4x4 - 0,66кВ	м	500	0,125	62,5	в течение года	Один источник
102	Корпус ЩМП-1 (395x310x220) ЕКТ	шт	5	6,850	34,25	в течение года	Один источник
103	Корпус ЩМП-4 (395x310x220) ЕКТ	шт	5	18,620	93,1	в течение года	Один источник
104	Трубка ТВ-40 ф 4мм	м	100	0,023	2,3	в течение года	Один источник
105	Хомут ИЭК 2,5x200	уп	50	0,317	15,85	в течение года	Один источник
106	Мет.рукав d 20	м	400	0,179	71,6	в течение года	Один источник
107	Мет.рукав d 38	м	100	0,426	42,6	в течение года	Один источник
108	Компрессор воздушный АС-24L	шт	1	51,429	51,429	в течение года	Один источник
109	Пила цепная бензиновая	шт	1	50,358	50,358	в течение года	Один источник
				Итого	40630,619		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.